嘉手納町

二学期制アンケートへの協力について

日頃より嘉手納町の教育にご協力いただきありがとうございます。

 嘉手納町では平成 15年度から 2学期制を導入し、現在に至っています。

 この間、2学期制の趣旨に沿った成果も確認されているところですが、

３学期制へ戻すご意見もあるところです。そこで以下のアンケートを皆様の

ご意見を掌握することにしましたので、アンケートの趣旨をご理解の上、ご協

力を賜りますようお願いいたします。

保護者 ⇒ ７月に学校よりアンケートが配布されます。

地域の皆様 ⇒ 6月 19日～7月 24日にコミュニティセンターに

アンケートを置いてあります。回答ください。

生徒 ⇒ ６月に中学２年生～３年生を対象に学校で実施されます。

教師 ⇒ ７月に実施します。

※チラシの配布が先になり、混乱をさせてしまいました。

 すみませんでした。